
 

 

UCHWAŁA NR 538.LIX.2014 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 336.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 336.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jelenia Góra wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 2. ust 1. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1)  selektywnie zebrane odpady gromadzi się w pojemnikach o odpowiednim przeznaczeniu tzn.:  

na szkło, papier, tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji. W przypadku zabudowy 

jednorodzinnej dopuszcza się stosowanie worków zamiast pojemników. W przypadku zabudowy 

wielorodzinnej dopuszcza się korzystanie ze zbiorczych punktów do segregacji odpadów tzw. „gniazd” 

ustawianych przez Miasto Jelenia Góra”. 

2. w § 6. ust 3. pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„10)  dla rodzinnych ogrodów działkowych - w zależności od potrzeb, jednak co najmniej 2 l na każdą 

działkę: w okresie od 1 maja do 31 października (jeden lub więcej pojemników dla wszystkich działek 

ogrodu lub wydzielonego terenu ogrodu, o pojemności stanowiącej iloczyn normatywnej pojemności 

i liczby działek);”. 

3. w § 9. ust 1. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1)  dla zabudowy jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, 

c) odpady segregowane (szkło i papier) - raz na dwa tygodnie, 

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie, przy czym w okresie  

od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych ustala się na raz 

w tygodniu, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – 

raz w miesiącu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4234



4. w § 9. ust 1. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2)  dla zabudowy wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, przy czym w okresie od 1 czerwca  

do 31 sierpnia częstotliwość odbioru odpadów biodegradowalnych ustala się na dwa razy 

w tygodniu, 

c) odpady segregowane (szkło i papier) - raz na dwa tygodnie, 

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie, przy czym w okresie  

od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych ustala się na raz 

w tygodniu, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – 

raz w miesiącu”. 

5. w § 9. ust 1. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3)  dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, 

c) odpady segregowane (szkło, papier, tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4234


		2014-10-08T13:02:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




